
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:59059/2018

 
VISTO las presentes actuaciones, en las que la Subsecretaría de Planeamiento Físico,
solicita aprobación del Presupuesto de Trabajos Adicionales N° 2 (dos) y Trabajos
Complementarios Nº 2 (dos), presentados por la firma ASTRA CONSTRUCCIONES
S.R.L. correspondiente a la Obra: “OBRAS VARIAS DE MEJORAMIENTO FACULTAD
DE CIENCIAS ECONÓMICAS – SECTOR ADMINISTRACIÓN”; y

CONSIDERANDO:

Lo informado a fs. 11 por la Secretaría de Gestión Institucional,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Presupuesto de Trabajos Adicionales N° 2 (dos) y
Trabajos Complementarios Nº 2 (dos), elevado por la Subsecretaría de Planeamiento
Físico, invirtiendo en ello la suma total de $ 167.538.- (Pesos ciento sesenta y siete mil
quinientos treinta y ocho), egreso que será imputado en la partida Fuente: 16, Progr. 30,
Subprogr. 00, Proy. 00, Actividad 02, Afectación 2019, Dep. 11, Inciso 4, Part. Princ. 2,
Part. Parcial 1.

El presente Trabajo Complementario se encuadra dentro de lo previsto en la Ley de
Obras Públicas Nº 13064 y Ordenanza HCS 10/12. Monto Contractual: $ 2.539.188,05.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Subsecretaría de Planeamiento Físico.-

sl




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 22 de Febrero de 2019
	numero_documento: RR-2019-238-E-UNC-REC
		2019-02-19T16:10:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-22T12:31:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-22T12:31:06-0300
	GEDO




